
 

 

            

 

Финансовое управление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» 

 

 

П Р И К А З  

 

от 14 января 2019 года            № 02 

г. Архангельск 

 

Об утверждении 

формы отчета о расходовании в 2019 году субвенций бюджетам 

сельских поселений на осуществление государственных полномочий 

в сфере административных правонарушений 

 

В соответствии с подпунктом 3.8. Порядка предоставления субвенций 

бюджетам сельских поселений на осуществление государственных 

полномочий в сфере административных правонарушений, утвержденного 

решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 13 декабря 2018 года № 36 «О бюджете 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемую форму отчета о расходовании субвенций 

бюджетам сельских поселений на осуществление государственных 

полномочий в сфере административных правонарушений. 

2. Отделу бюджетной политики и работы с муниципальными 

образованиями довести указанную форму до органов местного 

самоуправления сельских поселений, входящих в состав Приморского 

муниципального района. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

применяется при составлении отчетов о расходовании субвенций на 

осуществление государственных полномочий в сфере административных 

правонарушений, предоставленных бюджетам сельских поселений  

в 2019 году. 

4. Признать утратившими силу с 01 февраля 2019 года приказы 

финансового управления администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район»: 



 2 

от 11 декабря 2017 года № 27 «Об утверждении формы отчета о 

расходовании субвенций бюджетам сельских поселений на осуществление 

государственных полномочий в сфере административных правонарушений»; 

от 15 декабря 2017 года № 28 «Об утверждении формы отчета о 

расходовании субвенций бюджетам сельских поселений на осуществление 

государственных полномочий в сфере административных правонарушений». 

 

 

Заместитель главы местной администрации 

по экономике и финансам, 

начальник финансового управления     Е.Ю. Панова 



Утверждена 

приказом финансового управления 

администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

от 14 января 2019 года № 02 

 
ОТЧЕТ 

о расходовании субвенций бюджетам сельских поселений 
на осуществление государственных полномочий в сфере административных правонарушений, 

предоставленных в 2018 году бюджету муниципального образования   

     

(наименование муниципального 
образования) 

 по состоянию на   
   

  
(1 апреля, 1 июля, 1 октября, 1 января) 

   

      
руб. коп. 

Направление расходования средств 

Предусмотр
ено в 

бюджете 
поселения 
на 2019 год 

Предусмотрено 
в кассовом 
плане на 

отчетную дату 
(нарастающим 

итогом с начала 
года) 

Поступило 
субвенции из 

районного 
бюджета за 
отчетный 
период 

(нарастающим 
итогом с 

начала года) 

Произведены 
расходы 

за счет субвенций 

Остаток 
субвенци

и 
краткое наименование КОСГУ 

всего 
(нараста

ющим 
итогом с 

начала 
года) 

в том 
числе за 
отчетный 
квартал 

(за 1-й 
квартал, 

за 2-
квартал, 

за 3-й 
квартал, 
за год) 

1  2  3  4  5  6  7  8=5-6 

ВСЕГО х       

в том числе в разрезе расходов:         

          

          

          

          

          

        

        

        

        

          

          

        

Руководитель администрации 
поселения   

 
  

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

        Заместитель (помощник) главы 
местной администрации по 
финансовым вопросам   

 
  

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

        

Исполнитель   
 

  

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 


